OTKpbIThIN Ky6oK Benapycu no nnasaHuio
Bpecr, 25. - 28.1.2017

AucTtaHumna 134 My>xunHbl, 800m BonbHbIA CTUb OTKpbITbIE
28.01.2017 PesynbTtatsl
Records of the Republic of Belarus 8:02.24 TlaigykeBu4y AnekcaHap BLR 01.01.1990
World Records 7:32.12 Zhang Lin CHN Rome (ITA) 29.07.2009
KMC : 9:18.00 / MC : 8:40.00 / MCMK : 7:58.88
Ouku: FINA 2016
Mecto ®Pamunus, s r/p paspss KomaHpa CtpaHa RT Pesynbtar Paspag Ouku FINA
1. Ceprees Bnagumup 1995 MC  bpecTckas 06n1acTb BLR +0,77 8:28.54 MC 702
100m: 1:00.08 1:00.08 300m: 3:09.58 1:04.86 500m: 5:18.59 1:03.99 700m: 7:26.22 1:04.05
200m: 2:04.72 1:04.64 400m: 4:14.60 1:05.02 600m: 6:22.17 1:03.58 800m: 8:28.54 1:02.32
2. CrecpaHoBUY Hukuta 2000 MC  MwuHckasa obnactb BLR +0,91 8:31.62 MC 690
100m: 1:00.33 1:00.33 300m: 3:10.09 1:04.95 500m: 5:20.70 1:05.23 700m: 7:30.71 1:04.82
200m: 2:05.14 1:04.81 400m: 4:15.47 1:05.38 600m: 6:25.89 1:05.19 800m: 8:31.62 1:00.91
3. Wernos Muxaun 1997 MC  MwuHckas obnacTb BLR +0,68 8:33.45 MC 682
100m: 1:00.05 1:00.05 300m: 3:10.19 1:05.53 500m: 5:20.73 1:05.16 700m: 7:29.88 1:04.01
200m: 2:04.66 1:04.61 400m: 4:15.57 1:05.38 600m: 6:25.87 1:05.14 800m: 8:33.45 1:03.57
4. 3HaTtHOB Bnagucnas 1998 KMC T'pogHeHckas obnacte BLR +0,59 8:44.51 KMC 640
100m: 1:00.68 1:00.68 300m: 3:12.31 1:06.28 500m: 5:26.40 1:06.98 700m: 7:39.80 1:06.54
200m: 2:06.03 1:05.35 400m: 4:19.42 1:.07.11 600m: 6:33.26 1:06.86 800m: 8:44.51 1:04.71
5. Mapkos Cepreli 2001 MC  MwuHckasa obnactb BLR +0,72 8:55.64 KMC 601
100m: 1:02.05 1:02.05 300m: 3:17.40 1:07.88 500m: 5:33.47 1:07.94 700m: 7:48.95 1:07.49
200m: 2:09.52 1:07.47 400m: 4:25.53 1:08.13 600m: 6:41.46 1:07.99 800m: 8:55.64 1:06.69
6. WuwkmH AMmnTpuii 2000 KMC Tlowmenbckas obnacts  BLR +0,84 8:58.21 KMC 592
100m: 1:00.26 1:00.26 300m: 3:15.73 1:08.53 500m: 5:33.48 1:09.20 700m: 7:51.67 1:08.60
200m: 2:07.20 1:06.94 400m: 4:24.28 1:08.55 600m: 6:43.07 1:09.59 800m: 8:58.21 1:06.54
7. AKceHuMK Butanuii 2000 KMC MwuHck BLR +0,68 9:01.27 KMC 582
100m: 1:00.52 1:00.52 300m: 3:16.26 1:08.69 500m: 5:34.64 1:09.71 700m: 7:54.79 1:10.05
200m: 2:07.57 1:07.05 400m: 4:24.93 1:.08.67 600m: 6:44.74 1:10.10 800m: 9:01.27 1:06.48
8. KypoukuH KOHCTaHTUH 2000 MC  MwuHck BLR +0,74 9:02.09 KMC 580
100m: 1:00.18 1:00.18 300m: 3:16.53 1:09.04 500m: 5:36.53 1:10.36 700m: 7:57.38 1:09.57
200m: 2:07.49 1:07.31 400m:  4:26.17 1:09.64 600m: 6:47.81 1:11.28 800m: 9:02.09 1:04.71
9. MuxasnbkoB JaHnun 2001 MC  MwuHck BLR +0,74 9:03.37 KMC 576
100m: 1:03.28 1:03.28 300m: 3:20.39 1:08.75 500m: 5:36.99 1:08.00 700m: 7:55.68 1:09.65
200m: 2:11.64 1:08.36 400m: 4:28.99 1:08.60 600m: 6:46.03 1:09.04 800m: 9:03.37 1:07.69
10. NaTblwes Bnagncnas 1999 KMC Tlowmenbckas obnacte BLR +0,76 9:08.08 KMC 561
100m: 1:02.42 1:02.42 300m: 3:18.61 1:08.84 500m: 5:38.10 1:10.10 700m: 7:59.18 1:10.49
200m: 2:09.77 1:07.35 400m: 4:28.00 1:09.39 600m: 6:48.69 1:10.59 800m: 9:08.08 1:08.90
11. NaHbkoB EBreHwuii 1999 KMC Tlomenbckas obnacte BLR +0,67 9:13.39 KMC 545
100m: 1:03.52 1:03.52 300m: 3:22.49 1:10.01 500m: 5:44.41 1:11.35 700m: 8:06.32 1:10.49
200m: 2:12.48 1:08.96 400m: 4:33.06 1:10.57 600m: 6:55.83 1:11.42 800m: 9:13.39 1:07.07
12. KosasieHOK Huknta 1999 KMC MwuHckK BLR +0,84 9:13.45 KMC 545
100m: 1:04.24 1:04.24 300m: 3:25.05 1:10.69 500m: 5:46.47 1:10.47 700m: 8:07.69 1:10.44
200m: 2:14.36 1:10.12 400m: 4:36.00 1:10.95 600m: 6:57.25 1:10.78 800m: 9:13.45 1:05.76
13. leHpgpukoB AnekcaHap 2000 KMC Tomenbckas obnacte BLR +0,75 9:13.52 KMC 544
100m: 1:04.98 1:04.98 300m: 3:25.53 1:10.55 500m: 5:46.43 1:10.34 700m: 8:07.21 1:10.36
200m: 2:14.98 1:10.00 400m: 4:36.09 1:10.56 600m: 6:56.85 1:10.42 800m: 9:13.52 1:06.31
14. MyHyeHko OaHunn 2000 KMC Butebckasa obnactb BLR +0,69 9:15.01 KMC 540
100m: 1:04.42 1:04.42 300m: 3:22.01 1:09.39 500m: 5:41.98 1:10.46 700m: 8:04.83 1:11.75
200m: 2:12.62 1:08.20 400m: 4:31.52 1:09.51 600m: 6:53.08 1:11.10 800m: 9:15.01 1:10.18
15. bycbko 'ne6 2001 KMC BpecTckas o6nactb BLR +0,82 9:17.01 KMC 534
100m: 1:04.78 1:04.78 300m: 3:26.00 1:11.37 500m: 5:48.48 1:11.31 700m: 8:10.36 1:10.54
200m: 2:14.63 1:09.85 400m:  4:37.17 1:11.17 600m: 6:59.82 1:11.34 800m: 9:17.01 1:06.65
16. LeplueHb Anekceli 2000 KMC TpopgHeHckas obnactb BLR +0,75 9:18.05 531
100m: 1:02.77 1:02.77 300m: 3:26.16 1:12.39 500m: 5:49.83 1:11.35 700m: 8:10.93 1:08.79
200m: 2:13.77 1:11.00 400m: 4:38.48 1:12.32 600m: 7:02.14 1:12.31 800m: 9:18.05 1:07.12
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OTKpbIThIN Ky6oK Benapycu no nnasaHuio
Bpecr, 25. - 28.1.2017

Onctanuyua 134, MyxunHbl, 800m BosbHbIi cTuib, OTKpbITbIE

Mecto ®damunusa, ima rlp paspsan Komanpa
17. Opo3gos Hukuta 2000 KMC BwuTtebeckas obnactb

100m: 1:05.53 1:05.53 300m: 3:31.29 1:12.81 500m:
200m: 2:18.48 1:12.95 400m: 4:45.15 1:13.86 600m:

CrtpaHa

RT

BLR +0,70

5:59.75
7:13.55

1:14.60
1:13.80

Pesynbtar Paspsg Ouku FINA

9:37.35
700m:
800m:

480
8:27.01 1:13.46
9:37.35 1:10.34
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